Unidad
Motriz

Dimensiones

Peso

Lavadora Industrial de Alfombray
Tapiz KSN-600 60L, 200 W

CcOD. 7072

Alta disponibilidad

Facil operacion y transporte
Motor silencioso

Tanque inoxidable

Modelo

Tipo

Funcién

Potencia Total
Potencia Bomba Agua
Potencia Motor Aspiracion
Voltaje

Capacidad

Aspiracién al Vacio
Caudal del Aire

Filtro

Diametro del Tanque
Didmetro Manguera
Longitud del Cable
Dimensiones Caja
Neto

KSN-600

Lavadora Alfombra y Tapiz
Aguay Polvo

2110 W

110w

2000 W

220-240V

60 L

250 mbar

106 I/s

Incluye Filtro

449 mm

40 mm

8m

700 x 540 x 1110 mm
43.2 Kg
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