



KÖSNER

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL



Lavadora Industrial de Alfombra y Tapiz KSN-600 60L, 200 W

CÓD. 7072

- Alta disponibilidad
- Fácil operación y transporte
- Motor silencioso
- Tanque inoxidable



Unidad Motriz	Modelo	KSN-600
	Tipo	Lavadora Alfombra y Tapiz
	Función	Agua y Polvo
	Potencia Total	2110 W
	Potencia Bomba Agua	110 W
	Potencia Motor Aspiración	2000 W
	Voltaje	220 – 240 V
	Capacidad	60 L
	Aspiración al Vacío	250 mbar
	Caudal del Aire	106 l/s
	Filtro	Incluye Filtro
Dimensiones	Diámetro del Tanque	449 mm
	Diámetro Manguera	40 mm
	Longitud del Cable	8 m
	Dimensiones Caja	700 x 540 x 1110 mm
Peso	Neto	43.2 Kg

www.kosner.cl